

Årsredovisning

för

Südowsson Konsultaktiebolag

559315-7026

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Südowsson, Styrelseledamot
2024-06-30

Styrelsen för Südowsson Konsultaktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning och konsultverksamhet inom data- och informationsteknik samt därmed förenlig verksamhet. Försäljning och konsultverksamhet inom produktutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föräldraledig från påsk till mitten på oktober samt inga uppdrag under perioden därefter gör att omsättningen är betydligt lägre än under föregående räkenskapsår. Nytt uppdrag påbörjat med start åttonde januari 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	325	1 033	568
Resultat efter finansiella poster	-155	296	126
Soliditet (%)	8	61	32

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	9 311	234 888	269 199
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		234 888	-234 888	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-154 754	-154 754
Belopp vid årets utgång	25 000	144 199	-154 754	14 445

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	144 198
Årets resultat	-154 754
Totalt	-10 556

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-10 556
	-10 556

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		324 720	1 033 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		324 720	1 033 036
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 349	-30 214
Personalkostnader	2	-429 210	-706 877
Summa rörelsekostnader		-479 559	-737 090
Rörelseresultat		-154 838	295 946
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	0
Summa finansiella poster		84	0
Resultat efter finansiella poster		-154 754	295 946
Resultat före skatt		-154 754	295 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 058
Årets resultat		-154 754	234 888

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

358 830

Övriga fordringar

27 286

354

Summa kortfristiga fordringar

27 286

359 184

Kassa och bank

Kassa och bank

144 595

85 351

Summa kassa och bank

144 595

85 351

Summa omsättningstillgångar

171 881

444 535

SUMMA TILLGÅNGAR

171 881

444 535

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 198	9 311
Årets resultat		-154 754	234 888
Summa fritt eget kapital		-10 556	244 198
Summa eget kapital		14 444	269 198
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 745	6 271
Skatteskulder		31 458	36 085
Övriga skulder		119 234	132 980
Summa kortfristiga skulder		157 437	175 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		171 881	444 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Simon Südowsson

2024-06-25